

JUL/1 2023

BESÖK OSS PÅ
LOPPISRUNDAN
22 JULI!

FOTO: LARS HÅKAN NILSSON



Nyhetsbrev från Äppelgården

Nygamla köksträdgården

Nygamla köksträdgården är nu inne på sitt tredje år med bekväma odlingsbänkar i bekväm sitt- och renshöjd. Genom att vi kom igång sent har vi inte förodlat så mycket grönsaker utan istället satsat på frösådder.



När man sår sent behöver man inte ha plantorna inne så länge, i vårt fall i ett litet för mörkt orangeri, utan kan flytta ut dem, först i skuggan, sedan soligt som då ger kraftiga och livsdugliga växter.

Ändrade betalningsrutiner

Du kan inte längre betala med kort på Äppelgården. Nu gäller swishbetalning 070-734 30 40 eller 123 31 71 295 eller kontant.

Kära trädgårdsvän!

Nu var det länge sedan du fick ett nyhetsbrev från Äppelgården, närmare bestämt precis ett år. Men vi lever och kämpar på om än i lugn och maklig takt. Sedan vi stängde "butik" för gott den 3 oktober 2021 har vi inte haft några fasta öppettider men många av våra trädgårdsvänner har ändå hittat hit och det uppskattar vi. Efter en trist trädgårdsvinter och vår med dessutom en del egna krämpor kom vi i alla fall igång med frösådder och sticklingsförökning i maj ett par månader senare än vanligt. Vi delade och förökade också några perennsorter i höstas. Det betyder att det finns en del växter, ett fåtal sommarblommor och perenner och några enstaka nyinköpta klematis för den som är köpsugen.

Lördag 22 juli är det sedvanlig loppisrunda här i Österåker och då är du välkommen hit! Som vanligt har vi letat i skåp och lådor, på vindar, loft, i bodar och garage och hittat en del smått som stort.

Välkommen önskar
Eva och Per

Det här och en hel del annat kan du hitta på vår loppis Antika terracottakrukor, antikt träskrin, barnflytväst, biltakrücke, blompinna, blädderblocksställning, damejeanner, diverse datakablar och apparatsladdar, dragkampsrep, dubbdäck MTB, elelement 700 w, fotogenkannor, gaffelpärmar linne, gammal hyvelbänk, gamla trälådor, glasfat, glasflaskor, hjulringar till trähjul, olika hobbymaterial, hyllplan i laminat, Höganäskrus, infravärmare 1000 w 3 st, innerdörr med nio frostade rutor, kaffebyggare 1,7 liter med termoskanna, kaninbur, kassaregister med kassalåda, kopparkärl, korgsäng, kupévärmare, lampglas till fotogenlampor, ljusstakar av tegelpannor, lysrör, lysrörsarmaturer med stickkontakt, lädhurts 41 cm bred, material till horn och benslöjd, maskingummi, mjölkkruka Kockum grön/gul, paketväg 12 kg, pardörrar med karm, plastkrukor, portabel DVD-spelare, rep i olika längder och tjocklek, repstege, ritningshurts med sex lådor, skinn- och läderspill, slöjdvirke olika träslag bl a al, en, björk, furu, Smålandspung, spegeldörr med två glasrutor och karm, spånkoffert med trälock, sticklingsbrätten, sänggavlar i rå metall, taklampa IKEA, tavlor, tidskriftssamlare, tjocka glasskivor, 3-glaskasetter 49x51 cm, tavlor, trädgårdspynt, trädgårdstidningar, vaser, vitt kakel 15x15 cm och 7,5 x 15 cm fasat, väggskenor och konsoler, väggstativ för TV.

Nu blommar klematisen

Sommarblommande klematis, t ex viticella-, integrefolia- och tidiga storblommade sorter blommar nu från midsommar och framåt som den här som heter 'Piilu'.



Österåkers loppisrunda 22 juli kl 10-16

Då kan du åka runt i Österåkersbygden och besöka över 40 olika loppisar. På många ställen kan du också fika eller få en korv. På Äppelgården blir det kaffe med hembakat bröd. Förutom loppisgrejor finns en del trädgårdspynt samt växter. Du kan också vandra runt i trädgården, se blommande klematis och prunkande perennrabatter.